cinque lavori più meritevoli, tutti per la Sezione Scrits, stabilendo i seguenti importi: Euro 1.500,00 

al primo classificato; Euro 1.000,00 ai tre secondi classificati a pari merito; Euro 500,00 al terzo 

classificato. 

Per la Sezione Scrits, la Giuria, all’unanimità, delibera di assegnare il premio per l’ammontare di € 

1.500,00 (euro millecinquecento) e indicare come «vincitore della XXIIma edizione del Premio “An-

dreina e Luigi Ciceri”, per la Sezione Scrits il lavoro n. 4, recante il motto In te Domini speravi, e 

intitolato: Grado e il suo Patriarcato: storia dei presuli gradensi e della loro sede, con la seguente